FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

E-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 10.490.261/0001-90

E-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br
Rua Nereu Ramos, nº 204 Fone/Fax: (0**49) 542.1222.
89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

1/1

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N 0012/2022
Processo Licitatório 012/2022

Dispensa 003/2022

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrita no CNPJ-MF sob o -90,
com sede na Rua Nereu Ramos, 204, Centro, Erval Velho, neste ato
representado pelo seu Gestor Senhor João Luis Wiest.

CONTRATADA:  BETHA SISTEMAS LTDA., pessoa jurídica de direito privado com sede à Rua

Júlio Gaidzinski, 320, CEP nº 88811-000, Pio Corrêa, Criciúma/SC, inscrita no
CNPJ sob n.º 00.456.865/0001-67, neste ato regularmente representada,
denominada simplesmente CONTRATADA

Dispositivo: Fica rescindido conforme item 5.1 da Cláusula Quinta do  Contrato Administrativo
Emergencial nº 0012/2022 em decorrência da contratação de empresa vencedora do Processo
Licitatório 018/2021 – Pregão Eletrônico 008/2022 – Processo Licitatório Multientidades.
Para imediata publicação, cumprimento e comunicação a empresa.

Erval Velho, SC, 04 de maio de 2022.

João Luis Wiest
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

_______________________________
Visto Assessora Jurídica da Unidade Gestora
Juliane Perotoni